ma Maij. Xięstwo Oświęcimskie y Zatorskie pro 
die-25 Aprilis. Woiewodztwo Poznańskie pro die 
9 Maij. Woiewodztwo Sendomirskie pro die 4 
Maij. Woiewodztwo Kaliskie pro die 4 Maij. 
Woiewodztwo Sieradzkie pro die 27 Aprilis. 
Woiewodztwo Brzeskie Kuiawskie pro 5 Maij. 
Woiewodztwo Kiiowskie w Włodzimierzu pro 
die 2 Maij. Woiewodztwo Inowłccławskie pro 
die 5 Maij. Ziemia Dobrzyńska pro die 24 Apri­
lis. Woiewodztwo Ruskie Ziemia Lwowska 5 
Maij. Ziemia Przemysłska pro die eadem. Zie­
mia Sanocka pro die eadem. Ziemia Halicka pro 
die eadem. Ziemia Hełmska pro die 3 post Do­
minicam Cantate. Woiewodztwo Wołhyńskie pro 
die 2 Maij. Woiewodztwo Podolskie pro die 5 
Maj. Woiewodztwo Lubelskie pro die 28 Apri­
lis. Woiewodztwo Bełskie pro die 2 Maij. Wo­
iewodztwo Płockie pro die 27 Aprilis. Woie­
wodztwo Mazowieckie, Ziemia Czerska pro die 
26 Aprilis. Ziemia Warszawska pro die 21 Apri­
lis. Ziemia Wiska pro die 27 Aprilis. Ziemia 
Wyszogrodzka pro die 26 Aprilis. Ziemia Za­
kroczymska pro die 21 Aprilis. Ziemia Ciecha­
nowska pro die 27 Aprilis. Ziemia Łomżeńska 
pro die 24 Aprilis. Ziemia Różańska pro die 27

Aprilis. Ziemia Liwska pro die 26 Aprilis. Zie­
mia Nurska pro die 27 Aprilis. Woiewodztwo 
Podlaskie Ziemia Drohicka pro die-9 Maij. Zie­
mia Mielnicka pro die 12 Maij. Ziemia Bielska 
pro die 2 Maij. Woiewodztwo Rawskie pro die 
26 Aprilis. Ziemia Sochaczewska pro die 2 Maij. 
Ziemia Gostyńska w Gąbinie pro die 2 Maij. 
Woiewodztwom y Ziemiom Pruskim Seymiki po 
Seymowe według zwyczaiu złożone będą. Wo­
iewodztwo Bracławskie w Włodzimierzu pro die 
2 Maij. Woiewodztwo Czerniechowskie pro die 
eadem w Włodzimierzu.

Reces.
106. Ponieważ pacyfikacya ab intra, y obro­

na ab extra na Seymie terażnieyszym wszystek 
czas wzięła, y prawa które exorbita wypadały, 
na tym Seymie ad exeeutionem przywiedzione bydź 
nie mogły. Co Posłowie Ziemscy urgentissime 
promovebant, y nobilitas w domu pozostała avi­
dissime czekała, także in privatis desiderijs stan 
rycerski że nie iest ukontentowany, tedy obie- 
cuiemy słowem naszym Królewskim iż od tako- 

137 wych materyi Seym przyszły ordynaryiny za- 
czniemy y in desiderijs Woiewodztwa, Ziemie, 
y obywatelow Koronnych akwituiemy.

Stefan Stanisław Czarniecki, Pisarz Polny Ko­
ronny Marszalek Kola Rycerskiego.

łan na Pokrzywnicy Pokrzywnicki, I. K. M. Se­
kretarz.

KONSTYTUCYE
WIELKIEGO KIĘSTWA LITEWSKIEGO.

KOKU PAŃSKIEGO 1673.

Podymne W. X. Lit. Czas wniesienia y szafunek iego.
1. Zabiegaiąc temu aby woysku W. X. Lit.